
b*,-
ffit€a-
Ě řť . FAXuLTA EKoNoMlcl(Á

* pa > zÁPADocEs|(É
W; " uÍlt|vEBz|TY
Eqá,.}ř.
F"' V PLZIII

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

rrooxocnNÍ narar,ÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický rok 201412015

Jana MAJoRovÁ

Podniková ekonomika a management

Specifika účetnictví a auditu zemědělského družstva

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jarykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aylzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:2 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: j

PředloŽená bakalářská práce má vhodně sestavenou literrírní rešerši, kterávychěuí z dostatečného
množství zdrojů. Absenci zahraničních zdrojů lze do jistné míry ospravedlnit zaněřenímna české
zemědělské podniky. Vlastní část práce analyzuje specifické aspekty zemědělských podniků jako jsou
mléčné kvóty, kalkulace zásob, dotace a dává je do souvislosti s procesem auditu a s výsledky
ukazďelů finanční analýzy. Analytická část práce obsahuje mnohé návrhy 1ýchodisek v rámci
identifikovaného problému. Vytknout |ze zformálního hlediska pouze nezarovnání textu do odriížek,
dále strohou citaci právnich předpisů a ďá|e porovnávání výsledků ťrnanční ana|ýzy s podniky
hospodďícími na iz;emí ČR mající stejnou právní formu. Z takového srovnání 

"yptyua 
postavení

12  3  4  N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!xtD!
xtD!!nxn!!
x!!!u
!x!!n
!x!!!
x!tr!tr
xrD!!
X!!D!
X!!DD
DX!!D
x!!!!
x!!u!

x
!



M"
*ffiá-

ffi . FAI(UITA tl{oNoM|G|(Á

* ffiP > zÁPAoocEsxt
& 

-.*. 
UÍu|vERz|TY

E*p,ř" v Plzi|l

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

podniku v rrímci podobných podniků, není však demonstrovan vliv specifik zemědělské činnosti na
výsledky fi nanění ana|ý za .

otáu|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. V jaké hodnotě byly v podniku vyřazeny mléčné kvóty z dlouhodobého majetku a jaké očekáváte
následné řešení (resp. nríhradu) mléčných kvót?
2. S jakou reakcí jste se v podniku setkala v riímci Vámi navrŽených řešení ?

V Plmi, dne 4. května 20l5

Metodické pozriámky:

l oaračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte nižeptiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.o otázky a připomÍnky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otazky.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu ao termínu stanoveného katedrou (viz stránkv
katedry). Posudek musí být opatřen vlastrroručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


